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سعه صدر در شورای نگهبان؛ زمینه‌ساز مشارکت در انتخابات می‌شود؟

تاکیدات رهبری بر انتخابات رقابتی و سکوت تندروها
»دوستی خاله خرسه«
 با حیات وحش ایران

پیش‌بینی بورس 
تا پایان سال

بازگشت قریب‌الوقوع 
سفرای ایران و مصر
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»دوستی خاله خرسه« و نبود برنامه‌های منسجم سبب افزایش چشمگیر سگ‌های 
ولگرد در اطراف برخی شهرها شده و معضلات مختلفی را به همراه داشته است.

طی هفته اخیر چندین ویدئو در فضای مجازی در مورد گله‌ای شدن سگ‌های 
ولگرد اطراف تهران و کرج وایرال شد و دست به دست چرخید البته برخی آن 
ویدئوها را تأیید و برخی تکذیب کردند و گفتند این ویدئوها برای حدود ۶ ماه 

گذشته است و...

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: کانال ۲۳۰۰ را می‌توان برای شاخص تا انتهای 
سال به عنوان محدوده احتمالی و همچنین کف آن در نظر گرفت. بورس تهران 
در روز انتهایی معاملات هفته اول دی ماه ۱۴۰۲ با افت تراز شاخص کل تا سطح 
۲ میلیون و ۱۷۷ هزار واحدی مواجه شد. در آخرین روز معاملاتی هفته قبل ارزش 
معاملات خرد به کانال ۴ همتی بازگشت و با کاهش تراز شاخص کل بار دیگر 

شاهد خروج جریان...

با توجه به از سرگیری روابط تهران و ریاض و گفت‌وگوی تلفنی اخیر رئیس‌جمهور 
ایران با همتای مصری خود، یک مسئول مصری از بازگشت قریب‌الوقوع روابط 
تهران و قاهره خبر داد. رخا احمد حسن، عضو شورای امور خارجی مصر در 
گفت‌گو با اسپوتنیک با اشاره به این مساله و تبریک پیروزی السیسی در انتخابات 
توسط ابراهیم رئیسی گفت: بازگشت سفرای ایران و مصر احتمالا به‌زودی انجام  

خواهد شد و تبریک پیروزی...

                                                        نیویورک تایمز گزارش داد 

مخالفت آمریکایی‌ها با رویکرد بایدن 
                                             در برابر غزه

صفحه11

مهندس نوید سلیمی در »هشتمین اجلاس سراسری 
تجلیل از مدیران تاثیرگذار و نمونه در صنعت و اقتصاد 
کشور« به عنوان مدیر برتر کشور در سال 1402 انتخاب شد.

هشتمین اجلاس سراسری تجلیل از مدیران تاثیرگذار و نمونه در صنعت و 
اقتصاد کشور و اعطای نشان عالی مدیر سال در سالن همایش‌های بین‌المللی 
صداوسیما برگزار شد.  این اجلاس که با حضور نمایندگان مجلس شورای 

اسامی و مدیران ارشد و همچنین 
حضور شرکت‌ها و صنایع بزرگ 
برگزار شد، براساس ارزیابی‌های 
صورت گرفته از مهندس نوید 
سلیمی با اهدای نشان عالی مدیر 
سال، تقدیر به عمل آمد. براساس 
این گزارش، مهندس نوید سلیمی 
توانست به عنوان یک مدیر تاثیرگذار 
در صنعت و اقتصاد کشور به سبب 
افزایش تولید نگرش مدیریتی قوی 
که باعث شده شرکت وزین پرشیا با 
ارائه برنامه شایسته در حوزه تولید 
و مشتری‌مداری در جایگاه نخست 
و برگزیده مدیر کشوری قرار بگیرد 
و افتخاری دیگر به افتخارات خود 
بیفزاید. کسب عنوان مدیر سال 
توسط مهندس نوید سلیمی، قائم 
مقام مدیرعامل شرکت وزین پرشیا 
در هشتمین اجلاس نشان عالی مدیر 
سال، با رویکرد مدیران ارزش آفرین 

به سبب افزایش تولید نگرش مدیریتی قوی در شرکت وزین پرشیا است. 

* شرکت وزین پرشیا در سایه مدیریت توانمند، خدمات 
ذیل را ارائه می‌نماید.

واحد سوخت‌رسان فرودگاهی
هشت دهه تجربه ارزشمند گروه صنعتی وزین، منجر به ساخت محصول 
استراتژیک )رفیولر( هواپیما به عنوان تنها سازنده در ایران شد و با این مهم، 
میلیاردها دلار ارز را در کشورمان حفظ نمود و از خروج آن جلوگیری کرد که 

افتخاری بزرگ برای گروه صنعتی وزین می‌باشد.
کمپرسور

گروه صنعتی وزین با اتکا به سابقه پر افتخار، تداوم بخش نوآوری و کیفیت 
برتر در زمینه تحول ناوگان حمل و نقل جاده‌ای سوخت، در راستای گرایش 
ملی و جهانی به مصرف سوخت‌های پاک و جایگزینی گاز طبیعی فشرده، اقدام 
به تولید کمپرسورهای صنعتی و تامین پکیج کامل جایگاه‌های سوخت گاز 
طبیعی نمود و در حال حاضر بیش از ۲۶۰ باب جایگاه گاز طبیعی فشرده در 

سراسر ایران را طراحی، تامین و اجرا نموده است.
فیلترینگ

استفاده از سوخت تمیز و بدون رطوبت از نیازهای اولیه و اصلی هر نوع 
فرآورده نفتی می‌باشد که این موضوع در صنایع هوایی یک الزام می‌باشد. 
گروه صنعتی وزین تامین‌کننده انواع سیستم‌های فیلتراسیون صنعتی برای 
انواع فرآورده‌های نفتی - فاز مایع 
می‌باشد که برای سوخت هواپیما 
نیز کاربرد دارد و فیلتراسیون 
سوخت هواپیما از بالاترین سطح 
تکنولوژی روز دنیا برخوردار بوده و 

بسیار حائز اهمیت است.
سکوهای بارگیری

 و میترهای جابجایی مثبت
گروه صنعتی وزین تامین‌کننده 
و سازنده انواع میترهای صنعتی 
از نوع جابجایی مثبت به همراه 
سکوهای بارگیری، شماره انداز 
مکانیکی و الکترونیکی، شیرهای 
کنترل کننده شدت جریان، فیلتر 
و در نهایت بصورت پکیج کامل 
تزریق/ تخلیه انواع فرآورده‌های نفتی 
می‌باشد.  در حال حاضر بیش از ۲۵۰ 
سکوی بارگیری شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی ایران در سراسر 
ایران با پی دی میتر‌های این مجموعه 

در حال سرویس می‌باشند.

انتخاب مهندس نوید سلیمی، قائم مقام مدیرعامل 
شرکت وزین پرشیا به عنوان مدیر برتر کشور

شرکت وزین پرشیا:
* اولین تولیدکننده تریلرهای حمل و نقل سوخت و کالا به صورت استاندارد

* تنها تولیدکننده ریفیولرهای فرودگاهی در ایران
* گرید A انجمن کاربری‌سازان ایران

* نایب رئیس انجمن کاربری‌سازان ایران

ذخایر  منابع،  از  بهینه  بهره‌برداری  اندیشه 
نفت و گاز و دستیابی به ارزش‌افزوده بیشتر و 
همچنین گسترش صنعت پتروشیمی در جهان 
و وجود مواد اولیه ارزان و فراوان در کشور سبب 
شد اندیشه تشکیل نخستین واحد پتروشیمی 

در ایران شکل گیرد.
موقعیت راهبردی پتروشیمی شیراز در مجاورت 
رود کر و نزدیکی مرودشت در محوطه‌ای ۳۰۰ 
هکتاری، خود دلیلی متقن بود تا ژنرال دوگل 
فرانسوی هم افتخار قدم‌زنی در آن را پیدا کند؛ همان 
موقع که شرکتی فرانسوی به نام »انسا« پیمانکاری 

مجتمع را به عهده گرفت.
شاید هم آن روزها فرانسوی‌ها می‌خواستند از 
آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها عقب نیفتند، اما هر چه 
بود، دست توانای ایرانیان با خودباوری و خود اتکایی 
توانست امانتی به نام پتروشیمی شیراز را به سلامت 
و اقتدار و با توسعه هر چه بیشتر تا کنون حفظ 
کند و نام آن را در تاریخ صنعت پتروشیمی ایران و 

خاورمیانه درخشان و درخشان‌تر سازد.
در آن سال‌ها، تولید کود شیمیایی سرآغازی برای 
راه‌اندازی مجتمع پتروشیمی شیراز در سال ۱۳۴۲ 
شد. آغاز به کار این شرکت با بهره‌برداری از ۴ واحد 
تولید آمونیاک، اوره، اسید نیتریک و نیترات آمونیوم 
و نیز واحد تأمین سرویس‌های جانبی )آب، برق، بخار 
و هوای فشرده( توام بوده و پس از آن با توجه به نیاز 
کشور، طرح‌های توسعه متعددی به مرحله اجرا در 

آمده است.
اگرچه این مجتمع در ابتدا به عنوان زیر مجموعه 
وزارت صنعت وقت کار خود را آغاز کرد، اما با توجه 
به وابستگی صنعت پتروشیمی به خوراک تأمینی 
وزارت نفت با تأسیس شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
به‌عنوان زیرمجموعه شرکت نفت، مدیریت صنعت 

پتروشیمی به وزارت نفت منتقل شد.
باتوجه به اهمیت این صنعت در کل کشور، نقش 
مهم آن در توسعه مناطق مختلف کشور، ایجاد 
اشتغال و درآمدهای ارزی و به‌ویژه اینکه »صنعت 
پتروشیمی در عمل نماد توسعه صنعتی ایران پس 
از انقلاب به‌شمار می‌رود«، با تصویب شورای فرهنگ 
عمومی کشور روز هشتم دی‌ماه به عنوان روز صنعت 
پتروشیمی در تقویم رسمی کشور درج شد تا 
گوشه‌ای از زحمات مردان و زنانی را به نمایش بگذارد 
که در توسعه و افتخارآفرینی این صنعت ارزش‌آفرین 

نقشی ماندگار داشته‌اند.

پتروشیمی شیراز 
در مسیر توسعه محصولات متنوع‌تر

به گفته احمدرضا حیدرنیا، مدیرعامل شرکت 
پتروشیمی شیراز، نخستین طرح توسعه این شرکت 
با بهره‌برداری از واحد سوداش در سال ۱۳۵۲ به 
مرحله اجرا در آمد و سپس در سال ۱۳۵۵ با احداث 

واحدهای STPP و DAP  روند توسعه ادامه یافت.
وی همچنین یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های 
توسعه‌ای شرکت متبوع را مربوط به سال ۱۳۶۴ 
دانست و افزود: در این طرح واحدهای جدید تولید 
آمونیاک، اوره، اسید نیتریک و نیترات آمونیوم با 
ظرفیتی معادل ۱۰ برابر واحدهای قدیم به همراه 
واحدهای کلر آلکالی، متانول، پرکلرین و آرگون به 
ترتیب طی سال‌های ۱۳۶۷ و ۱۳۶۹ و ۱۳۷۲ و 
۱۳۷۳ به بهره‌برداری رسیدند و با ادامه روند توسعه 
و به دنبال خارج ساختن واحدهای قدیمی از چرخه 
تولید، طرح اوره و آمونیاک سوم پتروشیمی شیراز در 

سال ۱۳۹۵ به‌بهره‌برداری رسید.
مدیرعامل پتروشیمی شیراز با تأکید بر اینکه 
پتروشیمی شیراز نخستین پتروشیمی کشور در 
زمینه کاهش گازهای گلخانه‌ای نیز هست، ادامه داد: 
طی سال‌های اخیر مدیران ارشد این شرکت همت 
کرده تا فعالیت‌های این صنعت منطبق با صیانت از 
محیط زیست باشد که این نگرش سبب شد پس از 
 )CDM( اجرای داوطلبانه طرح سازوکار توسعه پاک
و ثبت آن در دبیرخانه پروتکل کیوتو و گواهی کاهش 
کربن از سازمان ملل متحد، شرکت پتروشیمی شیراز 
به‌عنوان نخستین کارخانه پتروشیمی در زمینه 

کاهش گازهای گلخانه‌ای در کشور باشد.
حیدرنیا همچنین با اشاره به فعالیت بیش از 
۵۰ سال این شرکت در عرصه اقتصادی عنوان 
کرد: دریافت استاندارد بین‌المللی سیستم مدیریت 
زیست‌محیطی ایزو ۱۴۰۰۱ و ارتقای آن به آخرین 
مدل از ویرایش )۲۰۱۵( از دیگر فعالیت‌های 
داوطلبانه این شرکت است که همسو با این اقدام‌ها و 

افزایش رضایت‌مندی جوامع اطراف و کاهش آلودگی، 
این شرکت مبادرت به احداث و نگهداری ۱۵۵ هکتار 
فضای سبز در زمین‌های تحت تملک خود کرده که 
این مقدار بیش از ۱۰ برابر استانداردها و الزام‌های 

قانونی است.
وی یادآور شد: در زمینه مدیریت پسماند نیز 
اعمال مدیریت بر ضایعات فرآیندی و غیرفرآیندی 

حاصله و تحت کنترل قرار دادن و کاربرد مجدد این 
ضایعات همواره در دستور کار شرکت بوده است. در 
این زمینه یک مورد لندفیل برای تخلیه پسماندها 
و جلوگیری از تخلیه پسماند به محیط زیست در 
اراضی شرکت پتروشیمی شیراز با هدف دفع اصولی 
پسماندهای صنعتی احداث شده و با راه‌اندازی و 
بهبود سیستم اتوماسیون اداری، مصرف کاغذ در 
سطح شرکت و به تبع آن ضایعات بخش اداری 

به‌شدت کاهش یافته است.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز که نشان ملی 
سال را در سومین اجلاس سراسری مدیران برتر و 
ارزش‌آفرین کشور و عنوان مدیر برتر در خلاقیت 
و نوآوری کسب و کار را کسب کرده، به درآمد 
نزدیک به ۲۰۰۰ میلیارد تومانی پتروشیمی شیراز 
در مهرماه امسال اشاره و تصریح کرد: میزان فروش 
در مهرماه امسال نسبت به شهریور ماه ۲۸ درصد 
افزایش داشته است. حیدرنیا همچنین اعلام کرد 
که اوره کشاورزی، بیشترین درآمدزایی این شرکت 
را به میزان ۶۷۰ میلیارد تومان در مهرماه امسال به 
خود اختصاص داده است. وی همچنین کریستال 
ملامین و کیسه‌زنی را دو طرح شاخص و در دست 
اجرای این شرکت برشمرد و در این خصوص یادآور 
شد: در آینده‌ای نزدیک مناقصه پروژه کریستال 
ملامین اجرایی می‌شود. به گفته مدیرعامل شرکت 
پتروشیمی شیراز، یک واحد نیترات جدید هم در 
دستور کار آتی این شرکت قرار گرفته است. حیدرنیا 
گفت: حدود ٢٨٠٠ نفر در شرکت پتروشیمی شیراز 
مشغول به کار هستند که بیش از ٩٩ درصد آنها 
بومی استان فارس به‌ویژه شهرستان‌های مرودشت، 
زرقان و روستاهای اطراف است. بنا بر این گزارش، با 
گذشت بیش از ۶ دهه از فعالیت پتروشیمی شیراز، 
همچنان مشعلی راست قامت با جامه سرخ آتشینش 

در ۴۵ کیلومتری شیراز خودنمایی می‌کند.
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